АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
«ГОРОД ПЕТРОВСК-ЗАБАЙКАЛЬСКИЙ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21 марта 2023 года				                                                  № 231

г. Петровск-Забайкальский

Об утверждении актуализированных схем теплоснабжения, водоснабжения и водоотведения городского округа
 «Город Петровск-Забайкальский»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российское Федерации», Федеральным законом от 26.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении», Постановлением Правительства РФ от 22.02.2012 № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения», Федеральным законом от 07.12.2011 № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», Постановлением Правительства РФ от 05.09.2013 № 782 «О схемах водоснабжения и водоотведения», постановляет:
1. Утвердить актуализированные схемы теплоснабжения, водоснабжения и водоотведения городского округа «Город Петровск- Забайкальский».
2. Обнародовать настоящее постановление на официальных стендах городского округа «Город Петровск-Забайкальский» и разместить на официальном сайте городского округа «Город Петровск-Забайкальский» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

И.о. главы городского округа
«Город Петровск-Забайкальский»                                            Н.Ю. Шестопалов